•

"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de Sõo Paulo

•

•

DECRETO UQ436 DE 20 DE AGOSTO DE 1.979.-

"Dispõe sobre revogaç;'o de contvto firmado
com ai. Telestars Comercil.d Ltda .•1I

LUIZ WOLGRAU TEIXEIRA FERREIRA, Prefeito
Municipal da E8t~nci. de ~guas da Frata, Estado de ~;o Paulo etc
no UBO de suas ~tribui~oeslegais e com fundamento na Lei 02478
de 17 de agoeto d. 1.973,

D E C li E T !:
Artigo 12 - Fie. àecretada ~ revogaç~o do

contrato de concessao de instal~ç~o e exploraçâo de um sistem~
de teleférico com a Telestars Comercial Ltd••, lavr~do em 07 de
setembro de 1.973.

Artigo 22 - Com fundamento no artigo 5 da
Lei nQ478 da 17 de agosto de 1.973, fie. declarada a retrocess:io

dos bens da referida firma que ainda 56 encontram instalados na
cidade.

Artigo )Q - Este Decreto entra em vigor na
data de SUQ public~ç~o, revog~d~s as àispoeições ~m contr~rio•

Prefditura Municipal d. EstJnciü de Águ~s
da Trata, wos vinte dias do mês de ~gosto d~ mil novecentos e
setentói e nOVe.

Luiz 'No
,

an--Teixeira Ferreira

Frefeito Municipal

JJJ•.s:-:, cc. (\~..,
Valentina Nadir::::s

Secretwri •

•
•

	00000001